Włoszczowa, dnia 23.05.2013 r. 

Nr sprawy: In 272.14.2013
Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Przedborskiej we Włoszczowie w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T”. 

Na podstawie art. 38 ust.1a, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami  do SIWZ, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1

„Zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektu umowy należy wykonać odwodnienie liniowe Aco Drain o długości 56,00mb. Natomiast w ST D-03.02.01 Odwodnienie liniowe istnieje następujący zapis dotyczący zasad prowadzeni robót związanych z wykonaniem odwodnienia liniowego parkingu Centru Akwakultury i Inżynierii Ekologicznej UWM w Olsztynie. 

Pkt 1.3. Wykonanie odwodnienia liniowego o dł. 7m z elementów systemowych np.: typu Aco Drain Multikinie V200G z korytek z polimerobetonu ze spadkiem dna 0,5% ułożonych na ławie betonowej z B25 z rusztem z żeliwa sferoidalnego dla obciążenia C250 w tym punkt z odpływem fi 160mm do kanalizacji deszczowej. 

Pkt 2.2. Elementy odwodnienia liniowego systemu np.: Aco Drain Multiline V100G z rusztem z żeliwa zferoidlanego dla klasy obciążenia C250, w tym dwa punkty z odpływem.

Prosimy o wyjaśnienie i podanie szczegółów dot. typu odwodnienia liniowego, klasy obciążenia oraz ilości punktów z odpływem”.

Odpowiedź:

Odwodnienie liniowe dł. 56,0m z jednym punktem odpływu fi 160mm klasa obciążeni C-250.

Pytanie 2

„Na podstawie załączonej dokumentacji projektowej nie ma możliwości doboru odpowiednich parametrów separatora. Prosimy o uzupełnienie”.

Odpowiedź

Należy zastosować separator i osadnik dostosowany do połączenia z kanałem fi 800mm.

Pytanie 3

„W specyfikacjach Technicznych dot. w/w zadania zawarto Specyfikacje Techniczne dotyczące zabezpieczenia istniejących kabli telefonicznych, energetycznych oraz przewodów rurowych (kanałów, wodociągów i gazociągów). W przedmiarach robót brak jest pozycji dot. w/w robót. Prosimy o wyjaśnienie”.

Odpowiedź

Z uwagi na prowadzenie robót w terenie miejskim zurbanizowanym nie wyklucza się występowania kolizji podczas prowadzenia robót. 
Pytanie 4

„Zgodnie z poz. 84 Przedmiaru robót należy zamontować wiatę przystankową. Prosimy o podanie wymiarów wiaty, wymaganego wyposażenia (ławka, kosz, rozkład jazdy, gabloty reklamowe), rodzaju materiału z jakiego ma zostać wykonana wiata (stal, blacha ocynkowana, szkło hartowane)”. 

Odpowiedź

Wiata wykonana z blachy ocynkowanej lakierowanej, z szybą hartowaną od strony najazdowej przystanku. Minimalna długość 380cm i głębokość 200cm. Wiata wyposażona w ławkę i rozkład jazdy.

Pytanie 5

„Według pozycji 79-82 Przedmiaru robót projektuje się oznakowanie poziome grubowarstwowe, natomiast w Specyfikacjach Technicznych D-07.01.01 istnieją zapisy dotyczące oznakowania cienkowarstwowego. Prosimy o wyjaśnienie”.

Odpowiedź

Należy wykonać oznakowanie poziome grubowarstwowe z czasem gwarancji 3lata.

Pytanie 6

„Prosimy o zamieszczenie rysunku wiaty przystankowej oraz podanie jej parametrów technicznych”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje rysunkami wiaty. Wiata wykonana z blachy ocynkowanej lakierowanej, z szybą hartowaną od strony najazdowej przystanku. Minimalna długość 380cm i głębokość 200cm. Wiata wyposażona w ławkę i rozkład jazdy.

Pytanie 7

„Prosimy o podanie gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe”.

Odpowiedź

Gwarancji należy udzielić na 3lata.

Pytanie 8

„Dotyczy poz. Nr 40d.4 (studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm w gotowym wykopie o głębokości 3m – separator liczony jako komplet) – czy w danej pozycji należy wycenić separator? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów technicznych oraz zamieszczenie rysunku separatora”.

Odpowiedź

Tak,  w danej pozycji należy wycenić separator. Zamawiający nie dysponuje rysunkiem separatora. Należy zastosować separator i osadnik dostosowany do połączenia z kanałem fi 800mm.

